DHEB-10-E-D-S-L

Festo-Teilenummer: 1320755

1I8BF

IBF GmbH
Bruchstralle 22 - 24
57258 Freudenberg

Telefon: +49(0) 2734 276967

Beschreibung
Balggreifer flr sensibles Innengreifen

von zerbrechlichen Werkstlicken

Balggreifer DHEB-10-E-D-S-L BaugréRe=10, Hub des Balges=4 mm, Min. zu greifender
Durchmesser=10,5 mm, Max. zu greifender Durchmesser=14 mm, Einbaulage=beliebig

Datenblatt

Merkmal

BaugroRe

Hub des Balges

Min. zu greifender Durchmesser
Max. zu greifender Durchmesser

Einbaulage

Funktionsweise

Konstruktiver Aufbau

Flhrung

Positionserkennung
Betriebsdruck
Rickstelldruck

Max. Arbeitsfrequenz Greifer

Min. Offnungszeit bei 6 bar

Eigenschaft
10

4 mm

10,5 mm

14 mm
beliebig

einfachwirkend
geschlossen

Kontraktionsmembran
zwangsgeflhrter Bewegungsablauf

Grundfihrung
ohne
5-8bar

<1 bar

<=4 Hz

20 ms



Min. SchlieRzeit bei 6 bar 40 ms
Betriebsmedium Druckluft nach ISO 8573-1:2010 [7:4:4]

Hinweis zum Betriebs- und Steuermedium | Gedlter Betrieb mdglich (im weiteren Betrieb erforderlich)

Korrosionsbestandigkeitsklasse KBK 2 - maRige Korrosionsbeanspruchung
Lebensmitteltauglichkeit siehe erweiterte Werkstoffinformation
Umgebungstemperatur 5-60 °C

mittleres Austauschintervall fir den Balg 1 Mio SP

Richtwert Nutzlast 0,1 kg
Produktgewicht 16 g

wahlweise:
Befestigungsart mit AuBengewinde

mit Kontermutter
Pneumatischer Anschluss M5

LABS-haltige Stoffe enthalten

Werkstoffhinweis RoHS konform

Werkstoff Balg VMQ (Silikon)
Werkstoff Gehause A'“”."“'”m
eloxiert

Technische Anderungen vorbehalten. Fiir Schreibfehler, Irrtimer und Unvollstandigkeiten ibernehmen wir keine Haftung.



